
zveřejněno dne:
OBJEDNÁVKA Č.23085

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

čr - Hasičský záchranný sbor
Llberecktlho kraje
Barviř9ká 29/10
460 07 Liberec III.

Pneu Hnfdek s. r. o.
Knoflíková 8 a
jablonec nad Nisou
4613 01 Jablonec nad Nisou

Banka: ČNB
Ústí nad Labem

účet: 77640881 10710

Kontaktní Konlaktnf
osoba: osoba: O
Telefon: Tdefon: O
EinaH: Email: Q

IČO: 70888744 IČO: 26497561
DIČ: nejsme plátci DPH DIČ: CZ 25497561

FAKTURAČNÍ ADRESA:
čr - Hasičský záchranný sbor
Llbemkého kraje
Barvířská 29/10
460 07 Libôrec III.

DODÁVKA NA ADRESU:
čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Slaníce Semily
nábřeží Svatopluka Čecha 185
513 01 Semily

Na základě transµarentního a nodiskrhninačniho výběru dodavatele, u něj objednáváine tOl)tO specifikovaný
předmět plnění:

výnpna pneu zadní nápravy na vozidle CAS 20, RZ: 2L6 2873.

výniěna 4 kusů pneu Confinental Conti Scandinavia HD 3 na zadní nápravě vozidla CAS 20, RZ: 2L6 2873.

Přlloha s bližšl lech, specifikaci jako součást objednávky: NE

Termín plněni je stanoven nejpozději do: 16.02.2023
' P(0 případ nedodání předmětu plněni ani do 14 kalendářních dnů od terminu dodání, je objednatel oprávněn od smlouvy

odsloupil. pro přlpad dodání předmětu plnění s vadami, je objednalel oprávněn před|něl plnění nepřovzit a od smlouvy
Qdstoupjt. Pro pť(pad nedodrženi tormím dodání, je dodavatel povinen uhradil Qbl0dnEltdi smluvní pokutu vo výši 0,05% z
celkové ceny přediněW plnění za každý l započatý dgn prodlení. Pro pl'lpad nedodrženl (ermlnu pro odslraněM zjištěných
vad předmětu plnění ze slrany dodavatek, ja dodavalel povInen uhradll objednateh sinMvnl pokutu ve výši 0,05 % za
každý i započatý den prodlení z ceny vadného přadmětu plněni,

Předpokládaná cena zahrnuje veškoró náklady dodavatdo,je 52 529,00 Kč
povná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná:

11 031,09 Kč
63 560,00 Kč

čona bez DPH

DPH 21 %
celkom včetně DPH

\



Záruční doba: O měsíců

Nenl-li výše uvedeno jinak, dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu plnění, která zar|jč(jje, že předmět
plněni bude odpovídat po stanovenou dobu sjednané specifikad. Dálka záruční doby činl 24 měsíců. Záručnl doba začíná
běžet dnem převzell předmětu plněni objednaldem. Vady zjištěné v záručnl době je dodavatel povinen odslranll
neprodleně v místO objednalde, a to nojpôzději do 20 pracovních dnů od oznámonl (ek|amace, nedohodnou-li se smluvnl
strany jinak. Dodavatol odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dk smlouvy, případně
si zpŮsob vyř(zan( reklamace smluvní strany plsemnô sjodnají v rámci rekla|načního řfzanl.

Platebnl a dodací pochnlnky:
Dodánl předmětu plnění must být zo strany dodavatele avizováno nejméně pěl (5) pracovnlch dnů předem u kontak(n1
osoby Qbj¢dnate|e.
Dflčí plněn( jo možné pouze se souhlasem objadnatek.
Při stanovoné ceně vyšší než 50 lis. Kč bez DPH je možné zahájit pIněnl 8ž po zveřejněni smlouvy v registru smluv.
Dodavatel jo oprávněn požadovat úhradu ceny za předmět plnění až po řádnéin dodáni předmětu plněni a potvrzení
převzetí pkdmělu plněni kQntak(nl osobou objednatda datovaným podpi%n) na předávacím protokolu.
Daňový doklad (faktura) 8 vyznačením čísla objednávky, se splatnostl do třicôti (30) kalondářnlch dnů od prokazatelného
doručeni objednaldl, s přiloženou kopil předávaclho protokolu, bude doručena v listinné podobě na adresu
"FAKTURAČNĹ ADRESA".

V přlpadě vystavení daňového dokladu dodavatelem v elektronlcké po&bě je dodavatd k zajištěni věrohodnosti původu
daňového dokladu a n@poruše|losti jeho obsahu zároveň povlnen opalľil ho uznávaným e[ek(ronlckýn) podplsmm a
vyhotovil ho výlučně ve formátu PDF. Daňový doklad v e|oklľon|cké podobě zašk dodavatel objodnatdi výhradně z
etnailovó adresy uvedené v objednávce, a to výlučně na e-mailovou admu objednatele: faktura@hzslk.cz. Současně Je
dodavatal povinen přiložil k faktuře kopli př(slušnéhô předávacfho prolokolu.
Potvrzená objednávka musl být obratem zaslána ob]ednaleli.

0

Platnost objednávky je 20 dnů od data Jejlho vµ(aven1, Objednatd si vyhrazuje právo (pokud oslovený dQdavatef
objodnávku nepotvrdl nebo mpředloži kupní smlouvu) nebýt po této lhůtě objednávkou vázán.

Datum vystavenl:
Forma úhrady: '
Objednal(a):
Vyslavil(a):

06,02.2023
bankovnl|)) převodain
plk. Ing. Jan Hadrbolec

.


